
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
27

, 1
3 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA nº 1363 , de 09 de  novembro de 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela 
Portaria  Normativa n. 98/PGJ, de 3 de maio de 2010, tendo em vista o que consta no 
Processo n. 08190.583332/08-51, e 

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de membro suplente da 
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos da Atividade-Meio,

RESOLVE:

Art.  1º -  Designar  o  servidor  LÚCIO  ANTÔNIO  FREZZA  COSTA, 
Analista Processual, matr. 3604-8,  para compor como  membro suplente a Comissão 
Permanente de Avaliação de Documentos da Atividade-Meio, dispensando a servidora 
FABIANA  DE  OLIVEIRA  ALVES,  Analista  Processual,  matr.  3533,  alterando  a 
Portaria n. 490/DG, de 07 de maio de 2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS


